[bookmark: _GoBack]

ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

комиссии по экономической политике и муниципальной собственности
от «24» июля 2018 года

Рассмотрев  представленные документы и заслушав информацию по ним,   комиссия решила:
1. Проект решения «О согласовании передачи в муниципальную собственность городского округа Спасск-Дальний недвижимого имущества, являющегося собственностью Российской Федерации» - одобрить, без дополнений и замечаний направить  на рассмотрение Думы городского округа Спасск-Дальний.
2. Проекты постановлений:
 - «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление и распоряжение муниципальным имуществом, составляющим муниципальную казну городского округа Спасск-Дальний, на период 2017-2019 годы»;
 - «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование земельных участков на территории городского округа Спасск-Дальний на 2017-2020 годы»
- согласовать.

 -

Председатель комиссии                                                                               Е. Н. Кухарчук

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]